

پاسخ به پرسش‌های مردم درباره سرقت صندوق‌ها

پرسشی از سرقت بزرگ صندوق امانات بانک ملی آن‌هم به سبک و سیاق فیلم‌های هالیوودی همچنان بین مردم مطرح است. از آن‌جا که اخبار حوادث همواره باروایتگری همراه است، طرفداران زیادی هم در بین مردم دارد. اگر ماجرا با معماهای زیادی همراه باشد تا زمان رمز‌گشایی کامل از حادثه گمانه‌زنی‌های عمومی هم برای بی‌پردن به اسرار ماجرا بین مردم مطرح می‌شود. حادثه سرقت بزرگ از صندوق امانات بانک ملی همه شاخص‌های لازم برای مطرح شدن این گمانه‌زنی‌ها را به همراه دارد. از همین رو این حادثه در حافظه تاریخی مردم ثبت خواهد شد، به طوری که هر شهروندی قدم به داخل ساختمان این بانک بگذارد یا از کنارش عبور کند، خاطره سرقت بزرگ در ذهنش زنده خواهد ماند. مشخص هم نیست کارکنان این بانک تا چه زمانی باید به سؤال مردم درباره حادثه‌ای که در آن جان‌اتفاق افتاده است، جواب دهند. مردم دوست دارند دوست اول را از زبان کارکنان بانک بشنوند، با این تصور که آنها روایت‌های عینی‌تری از حادثه‌ای که در محل کارشان اتفاق افتاده دارند. در چندروز گذشته بسیاری از خوانندگان با گروه حوادث روزنامه تماس گرفته و درخواست روایت‌های عینی‌تری از ماجرا را درخواست داشتند.

یک؛ این پرسش همواره مطرح شده که سارقان چگونه توانسته بودند به مدت ۱۲ ساعت بدون مزاحمت در محل سرقت حضور داشته باشند، بدون اینکه کسی برایشان مزاحمت ایجاد کند.

پاسخ این سؤال به خوبی در گزارش‌هایی که آن‌را منتشر کردیم مطرح شده است. سارقان بانک از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای بوده‌اند که از مدت‌ها قبل برای اجرای نقشه خود برنامه‌ریزی کرده بودند. وارد شدن به ساختمان بانک نیازمند اطلاعات بسیاری است که آگاهی از آن نیازمند دسترسی به داده‌های بسیاری است که امکان آن برای هر فردی مقدور نیست. سارقان در پوشش مشتری توانسته بودند به همه محل‌هایی که به آن نفوذ کرده‌اند، آمد و شد کنند. آنها با اطلاعاتی که در اختیار داشتند اطمینان داشتند بانک مرکزی لطف بزرگی در حقشان کرده و نگهبان‌های بانک را مرخص کرده است. سارقان همچنین اطمینان داشتند که سیستم هشدار بانک به هشدار پلیس وصل نیست، بنابراین آنها با اطمینان از اینکه هیچ کس برای‌شان ایجاد مزاحمت نخواهد کرد با خیال آسوده به مدت ۱۲ ساعت در ساختمان بوده و صندوق‌ها را خالی کرده‌اند. تأکید می‌شود دسترسی به اطلاعاتی که منجر به اجرای نقشه شده برای هر فردی مقدور نیست. دو؛ پرسش دیگری اینکه چرا سارقان به این زودی بازداشت شدند؟ آنها که از هوش بالایی برای سرسرت برخوردار بودند، چگونه نتوانستند از دست پلیس فرار کنند؟

خیلی وقت‌ها مخاطبان فیلم‌های جنایی و پلیسی دوست دارند سارقان از دست پلیس فرار کنند. آنها از پای قاب تلویزیون سعی می‌کنند سارقان را از نقشه‌هایی که پلیس برای دستگیری‌شان کشیده‌است با خبر کنند، اما این اتفاق نمی‌افتد و آنها مثل اتفاقی که برای سارقان بانک سرانجام دستگیر می‌شوند. در این پرونده رمز موفقیت سارقان بی‌احتیاطی بانک در رعایت اصول ایمنی بوده و همین موضوع در مورد بازداشت سارقان اتفاق افتاده است. آنها وقتی اولین خطای خود را مرتکب شدند و تماس‌شان را برقرار کردند، سرخ را به دست پلیس دادند و با دستگیری اولین سارق باند متلاشی شد. شاید اگر این سرقت از سوی یک نفر رقم می‌خورد کشف آن به این سادگی مقدور نبود.

سه؛ پرسش دیگری اینکه چگونه پلیس در مدت کمتر از ۴۸ ساعت توانسته اعضای باند را در تهران تا ترکیه تحت تعقیب قرار دهد و بازداشت کند؟ اگر پلیس چنین قدرتی دارد چرا سارقان در شهرهای جوان می‌دهند؟

به عنوان خبرنگاری که سال‌ها در حوزه پلیس فعال بوده‌ام این اطمینان وجود دارد در صورتی که اراده در پلیس وجود داشته باشد، امکان رمزگشایی از هر حادثه جنایی وجود دارد. ذکر این نکته اهمیت دارد که حادثه دارای ارزش دربرگیری زیادی است. از همین رو پلیس هم به همان میزان برای دفاع از حیثیت کاری‌اش باید توان خود را به کار می‌گرفت و سارقان را بازداشت می‌کرد. در مورد بخش دوم پرسش درباره چرایی جولان سارقان این باور وجود دارد که دستگاه قضایی مماشته زیادی نسبت به مجرمان روا می‌دارد. اگر به سوابق سردهسته باند نظر داشته باشیم، متوجه خواهیم شد که وی بعد از سرقت از یک بانک موفق شده بود با سیردن وثیقه آزاد شده و مرتکب سرقت دیگری شود، بنابراین اراده برخورد با مجرمانی که مدام بازداشت و آزاد می‌شوند، منجر به فرسایش توان پلیس می‌شود.

چهار؛ ساختن رزاتر سبمنجایی پلیسی از این حادثه مطالبه‌ای است که مدام در جامعه در حال طرح است و بسیاری آن را با گروه حوادث در میان گذاشته‌اند. از آن‌جا که اقبال نسبت به فیلم‌های پلیسی و جنایی همواره طرفداران زیادی داشته‌است، تاکنون فیلم‌سازان نسبت به ساخت اثری با این مضمون اعلام آندگی نکرده‌اند. شاید اعلام آمادگی آنها بعد کامل شدن تحقیقات عیان شود. پنج؛ نحوه بازگرداندن اموال به مالباختگان پرسش دیگری است که مطرح است. اینکه هر مالباخته چگونه باید دل‌لراهی یا طلاهای خودش را از میان اموال کشف شده پیدا کند؟ آیا خوداظهاری‌های صورت گرفته با اموال کشف‌شده مورد رسانی است یا می‌تواند گزارا گرفته است؟

در حال حاضر پلیس اعلام کرده است که اموال کشف‌شده در اختیار بانک مرکزی قرار دارد و مالباختگان از آن طریق می‌توانند رویه دریافت اموالشان را پیگیری کنند. ما هم در ارتباط با مالباختگان در این باره گزارش‌های خود را منتشر خواهیم کرد.

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵۶

تخصص گرایی در پلیس اقتدار انتظامی را بیشتر می‌کند

محبوبه قربانی

کشف سرقت بزرگ از صندوق امانات بانک ملی اقتدار پلیس برای برخورد مجرمان را به خوبی عیان کرد. هر چند پلیس اعلام کرده رمز موفقیت سارقان برای دستبرد بزرگ بی‌احتیاطی بانک بود و در این باره هشدار داده بود، کسب اختیار به پلیس برای برخورد با بانک‌های متخلف منطقی‌نبه‌ای است که برای حفاظت از اموال عمومی شکل گرفته است. بعد از اعلام سرقت بزرگ ۱۶۸ صندوق امانات بانک ملی شعبه ممتاز دانشگاه تهران مشخص شد همان روز پیام هشدار به تلفن همراه رئیس شعبه ارسال شده، اما این پیام جدی گرفته نشده‌بود! همچنین معلوم شد هشدار آزر خطر بانک به سیستم پلیس وصل نبوده‌و زمان سرقت، نگهانی امنیتی و حفاظتی آنها دچار نقص بوده‌است. با همه موانع موجود پلیس موفق شد در کمترین زمان اعضای باند را شناسایی و بازداشت کند. بعد از کشف جرم بود که سردار رحیمی، رئیس پلیس تهران تأکید کرد که ابتدا به بانک‌های متخلف هشدار می‌دهد و در صورت عدم توجه، دیگر بانک‌های متخلف را پلمب خواهد کرد. با این حال پلیس برای پیشگیری از جرم با برخورد با سهل‌لگاری‌های بانک‌داران اختیارات باشد، نافته انتظامی باید به مقوله تخصص گرایی برای جرم شناسی و جرم‌یابی توجه لازم را داشته باشد.

تخصص گرایی

محمد هادی جعفر پور، کارشناس قضایی در این باره به «جوان» گفت: «در مقوله امنیت، بنا بر اصل ۱۴۰ قانون اساسی که در قالب حقوق ملت آمده است، زلف حقوق ملت گرد می‌خورد به بحث تکلیف حاکمیت و سرتت اصلی این حقوق نیز در بحث امنیت می‌آید، چه امنیت اقتصادی، چه اجتماعی و چه اشتغال. در جایی که تعریف می‌کند البته امنیت به معنای عام شامل تمام حقوق ملت است و آن تکلیف حاکمیت است. یعنی تمام ارکان حاکمیت برای امنیت مردم باید پای کمر باشند. اما در جهان امروز که عنوان دیگری مطرح است و آن تخصص گرایی است. قبلاً هم بزرگان انقلاب و اندیشمندان انقلاب از جمله آیت‌الله‌هوشینی سه این بحث پرداخته‌اند که بحث تخصص در اولویت قرار گیرد و برای این منظور باید شخصی که متصدی امر می‌شود، تخصص او اولی‌تر بر تعهد باشد و

اگر کسی متعهد باشد و تخصص نداشته باشد، ورود به کار نکند.

نقد حذف پلیس قضایی

این کارشناس قضایی ادامه داد: یکی از مشکلات و نقدهایی که مأموران نیروی انتظامی دارند، این است که وقتی در یک حوزه مثل راهنمایی و تراندنگی تخصص و تجربه پیدا می‌کنند، به هر دلیلی به یک پاساژ یا پلیس منتقل می‌شوند. حال از این فردی که سال‌ها در حوزه دیگر تخصص پیدا کرده است، حلاله‌بدون آموزش که دادستان است اعلام کند، برای ایمنی بخشی به شهر نیاز به این ابزارها، امکانات و صلاحیت‌ها دارد. او در صورت تأمین صلاحیت، ابزار، نیروی متخصص می‌تواند امنیت شهر را در بخش‌های مختلف از جمله بانکداری، طلافروشی و منازل تأمین کند. این درخواست پلیس، فرماندهان و عوامل جمعی امنیت مطالعه بشود، سپس دادستان با هماهنگی رئیس قوه و قضات، لایحه‌ای به مجلس ارائه‌دهند تا اختیارات دستگاه انتظامی در راستای امنیت بخشی جامعه و خود نیروی انتظامی استوار پیدا کند و در پی آن به حقوق ملت آسیبی نرسد.

لازمه تخصص گرایی پلیس

جعفر پور با تأکید بر توجه بزرگ به تخصص گرایی پلیس ادامه داد: پلیس به منزله مجری دستورات مرجع قضایی طبیعتاً در چارچوبی که قانون

تعریف کرده حق دخالت دارد. همین موجب تعریف پلیس و شفاف‌ترین اختیارات پلیس می‌شود. پلیس می‌گوید تذکرات را داده‌ایم و سرود. بهترین و شفاف‌ترین اتفاق این است که دستگاه قضا هم می‌گوید اختیارات به پلیس داده شده است، در نهایت دود آن در چشم مردم می‌رود. بهترین و شفاف‌ترین اتفاق این است که مردم باید پای کمر باشند. اما در جهان امروز که عنوان دیگری مطرح است و آن تخصص گرایی است. قبلاً هم بزرگان انقلاب و اندیشمندان انقلاب از جمله آیت‌الله‌هوشینی سه این بحث پرداخته‌اند که بحث تخصص در اولویت قرار گیرد و برای این منظور باید شخصی که متصدی امر می‌شود، تخصص او اولی‌تر بر تعهد باشد و

قتل پس از خوردن کله پاچه

شده وی را در بیابان‌های اطراف کرچ کشف کردند. پس از کشف جسد، بررسی‌ها نشان داد شاهرخ چند مرتبه از حساب مقتول پول برداشت کرده است. بدین ترتیب شاهرخ به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. اما بررسی‌ها نشان داد وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران ۱۷خرداد مظنون را در یکی از شهرهای استان آذربایجان شرقی شناسایی و دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به تهران صبح دیروز مقابل قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایت‌ها در بانک جرمش در ادعایی گفت: «روز حادثه من با مقتول قرار داشتم. اما پس از اینکه کله پاچه خوردیم از من خواست خودرواش را به خانه‌اش ببرم و خودش هم برای دیدن یکی از دوستانش از من محافظت کرد و دیگری از او خبر نداشتیم.» تحقیقات از متهم ادامه دارد.

اورا می‌دهد این اطلاع‌رسانی کار و نیست و بر عهده روابط عمومی پلیس است. آن مقام باید از متخصصان، کانون و کلا انجمن جرم‌شناسان ایران، انجمن جامعه شناسان ایران به عنوان متخصص استعلام کند و چالش‌های موجود را با آنها در میان بگذارد تا جرم‌یابی علمی از نظرات آن بزرگواران استفاده کند.

دعوت از کارشناسان

نیروی انتظامی، معاونت حقوقی و پیشگیری از جرم، دادستانی و نیروی انتظامی همچنین می‌تواند با انجمن‌ها و NGOهای کانون و کلا، انجمن جامعه شناسان و حتی روانشناسان مکاتبه و از آنها دعوت کند تا بنا به مسائل اجتماعی و هنجارها و ناهنجارهای جامعه ایران، طرح خود را برای ایجاد امنیت به عنوان گرفتن حقوق مردم ارائه دهند. اگر این اتفاق بیفتد دو بازتاب مؤثر دارد، ۱- خلافتکارهایی که منتظرند از کوتاهی، خستگی یا دل‌مردگی مردم یا نیروی انتظامی سوءاستفاده کنند و لطمه بزنند، گوششان خبردار می‌شود که این دفعه قرار است متخصصان پای کار باشند و اهاکار مقابله با آنها را بلد هستند. ۲- نیروی انتظامی بنا به اندیشه اندیشمندان و متخصصان بتواند نیازهایش را در قالب یک لایحه و یک دادخواست به دادستان یا مراجع قضایی بدهد تا بعد از طرح در مجلس، نیروی انتظامی به یک نیروی انتظامی متخصص و هم به تخصص مورد نیاز در شرایط امروز جامعه مجهز شود. در رابطه با این اتفاق اخیر لازم است نیروی انتظامی در قالب کارگاه‌های آموزشی، از

مدیران و مسئولان بانکی شعبات مختلف برای شرکت در جلساتی با عنوان شناسایی ضرورت امنیت بخشی به بانک‌ها و صندوق امانات دعوت کند. همچنین نیروی انتظامی پس از تشکیل یک تیم تحقیقاتی، با تحقیق میدانی و شناسایی شعبات بانک و صندوق اماناتی که دارای ایراداتی است، این قبیل بانک‌ها را از زبایی و سپس به نقطه قوت و ضعف بانک‌ها نمره دهد و این رتبه‌بندی در رسانه‌ها اطلاع‌رسانی شود. این ارزیابی موجب حسن‌رفتار برای جذب بیشتر مشتری در بانک‌ها می‌شود و در ادامه مسئله امنیت نیز کاملاً رعایت خواهد شد. این کار مؤثر و شذنی است و نیاز به برنامه بلندمدت هم ندارد.

احیای پلیس قضایی

این کارشناس قضایی در پایان گفت: نیروی انتظامی در نظر داشته باشد، سرقت از یک بانک، منزل، خارج شدن قطار از ریل فقط و فقط به شه‌رشناسی و شفاف‌ترین اتفاق این است که دستگاه قضا هم می‌گوید اختیارات به پلیس داده شده است، در نهایت دود آن در چشم مردم می‌رود. بهترین و شفاف‌ترین اتفاق این است که مردم باید پای کمر باشند. اما در جهان امروز که عنوان دیگری مطرح است و آن تخصص گرایی است. قبلاً هم بزرگان انقلاب و اندیشمندان انقلاب از جمله آیت‌الله‌هوشینی سه این بحث پرداخته‌اند که بحث تخصص در اولویت قرار گیرد و برای این منظور باید شخصی که متصدی امر می‌شود، تخصص او اولی‌تر بر تعهد باشد و



قتل آتشین

به خاطر اختلاف مالی

تحقیقات پلیس یا پینتخت برای بازداشت مردی که متهم است به دلیل اختلاف مالی یکی از دوستانش را در جریان حادثه آتشین به کام مرگ کشانده و دو نفر دیگر را مجروح کرده‌است، ادامه دارد. به گزارش جوان، ساعت پنج عصر روز چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت اسامال قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ونک از مرگ مشکوک مرد جوانی در بیمارستان مطهری با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با مداردهم پلیس آگاهی تهران شروع کردیم و همه پول‌ها در ۱۸ اردیبهشت‌ماه همراه دو نفر از دوستانش در خانه مترو‌کامی از جنوب تهران دچار آتش‌سوزی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شوند. همچنین مشخص شد مرد زخمی در مرد جوانی دیگر در بیمارستان تحت درمان قرار دارند و هنوز قادر به توضیح ماجرا نیستند.

اختلاف مالی

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه مرگبار ادامه داشت، یکی از افراد زخمی که بهبودی نسبی پیدا کرده بود، صبح دیروز درباره قتل آتشین دوستش هاشم به مأموران پلیس گفت: «من، هاشم و حمید که الان در بیمارستان بستری است و مرد جوان دیگری به نام بابک، چهار دوست مشترک هستیم و از مدت‌ها قبل رابطه دوستانه داشتیم. مدتی قبل ما پولی را که پس بگیرد به ما می‌دهد و همین موضوع باعث درگیری و اختیار بابک بود. فردا بر هر کاری انجام بدهیم با مشورت باشد و سود هم بین هم تقسیم کنیم، اما بابک هر روز پنهان‌های می‌گرفت و کار جدید را شروع نمی‌کرد. به همین خاطر ما از او خواستیم پول‌هایمان را برگرداند.»

آتش‌سوزی عمدی

وی ادامه داد: «بابک وقتی فهمید ما قصد داریم پول‌هایمان را پس بگیریم، بهانه می‌گرفت و مدعی می‌شد، پول‌ها به فرد دیگری داده‌است و زمانی که پس بگیرد به ما می‌دهد و همین موضوع باعث درگیری و مشاجره‌های لفظی ما شده بود. پس از این ما سه نفر هر روز به دنبال بابک بودیم تا پولمان را بگیریم تا اینکه او روز حادثه در خانه مترو‌کامی در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران با ما قرار ملاقات گذاشت. ما سه نفر به محل رفتیم و وقتی ما سه نفر به بابک وارد خانه مترو که شد. ابتدا از او خواستیم پول ما را پس دهد، اما او باز هم بهانه آورد که ما هم درگیر شدیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت او تا گیان مایع داخل ظرفی را به طرف ما پاشید و وقتی ما آتش شدید می‌زدیمش را روشن کرد و ما آتش گرفتیم. ما در محله دوستم بر پشت ماشین گرفتار شدیم و برای کمک خواهی از خانه مترو که بیرون آمدیم و او هم فرار کرد تا اینکه وقتی به هوش آمدیم، دیدیم وی تخت بیمارستان هستیم. آن روز رهگذران موضوع را به آتش‌نشانی و اورژانس خبر دادند و ما را به بیمارستان منتقل کردند. الان متوجه شدیم دوستان هم در حادثه سوختگی فوت کرده‌است.»

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران پلیس در تلاشند تا با دستگیری بابک زوایای پنهان این حادثه مرگبار را بر ملا کنند.

مرگ مشکوک خانم پرستار

بررسی می‌شود

بررسی‌های پلیس تهران درباره مرگ مشکوک پرستار جوان در یکی از بیمارستان‌های پایتخت جریان دارد. به گزارش جوان، ساعت ۱۸ عصر روز جمعه ۲۰ خرداد به مأموران پلیس تهران خبر رسید، پرستار جوانی در یکی از بیمارستان‌ها به طرز مرموزی به کام مرگ رفته است.

مأموران پلیس وقتی به محل حادثه رسیدند با جسد زن جوانی روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از آن داشت وی از پرستاران بیمارستان است و ساعتی قبل همکارانش جسد بی‌جانش را در یکی از سرویس‌های بهداشتی کشف کرده‌اند.

از آن‌جایی که مرگ زن جوان مشکوک به نظر می‌رسید، قاضی ساسان غلامی بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. یکی از کارکنان بیمارستان گفت: «زن فوت شده پرستار بیمارستان بود و امروز هم مثل همیشه به بیمارستان آمد و شروع به کار کرد. ساعتی از او بی‌خبر بودیم و به همین خاطر دنبالش گشتیم، اما آدی او را پیدا نکردیم تا اینکه یکی از همکاران در یکی از اتاق‌های بیمارستان با جسد بی‌جان او در حالی که سرم در حال تزریق به دستش بود روبه‌رو می‌شود. معاینات نشان داد او فوت کرده‌است.» هم‌زمان با انتقال جسد پرستار جوان به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ، تحقیقات درباره این حادثه به دستور بازپرس جنایی از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۲۰۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۱۳/۱۳۹۰ لایحک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
۴۰۰۹ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قریه میانکی بخش کلارستانق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به معصومه دادخواست به اداره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۱۰ متر مربع خریداری عم الواسطه از اسفندیار رودگرپور مالکیت رسمی، لذا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها، رای هیأت المایق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۳ ماه اعتراض خود را در اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدهی است برابر ماده ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده‌وساخذ ثبتی با وارد خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
بدیهی است در صورت اقتضای اوضاع مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۲

شماره آگهی: ۱۳۲۹۲۷ | علیرضا براری سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس

مفقودی

برگ سبز و سند مالکیت خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۵ تیب ۳ به شماره شاسی ۱۰۸۳۲۹۵۷ و شماره موتور ۱۳۰۸۵۰۰۹۲۴ و شماره پلاک ۱۷۵د۸۹۲، ایران **۵۹** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کَلستان

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۸۰۰۴۰۹۰۰۲۴۴۰۰۱۶۰۴-۱۴۰۱/۰۲/۱۴۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی حسین عباسی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از شبانکاره به شماره ملی ۰۹۵۴۱۷۹۶۱۰۹ در قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۱ متر مربع پلاک ۵۱ فرعی از ۲۴۷۵ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای اوضاع مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۲
شکرالله سعادتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی موتور سیکلت سیستم دینو تیب ZII ۲۰۰ مدل ۱۳۹۶ رنگ سبز شماره پلاک (ایران) ۱۴۲ – ۹۴۴۱۱) به شماره موتور ۰۰۱۹۰-NBY۰۰۲۰۰ و شماره تنه ۰۱۸۹-NBYGGAJHJH۱B۰۰ متعلق به محمود گل‌کارفرد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو نیسان دیزل تیب Z۲AND مدل ۱۳۹۱ به رنگ آبی به شماره پلاک ایران ۶۸-۷۵۵۵۱۱ به شماره موتور ۰۰۲۶۸۲۲ و شماره شاسی ۰۴۴۴۱-FTKB۰۰۱-NAZDL۱۰ متعلق به آقای مصطفی دهقان نادکدی با کد ملی ۰۳۲۲۲۱۰۶۴۱ الفل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

برگ سبز و سند کار خانه سواری سایپا تیب ISE۱۳۱SE سال تولید ۱۳۹۵ به شماره شاسی ۰۱۱۰۰G۱۲۷۳۱۶۷-NAS۴۱۱۰۰ شماره ۱M۱۳/۵۷۶۱۶۴۴ به شماره پلاک ۹۴۲ص۱۴۹ ایران **۵۹** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
گَلستان